A
CAP 21053 LD
CITTA, DI CASTELLANZA TEL. 0331526111
PROVINCIA DI VARESE CF. 00252280128

50
DETERMINAZIONE DI ACCERTAMENTO ENTRATA

. 0351 ©8 grR 2018
N. REG. DETERMINE DATA L

OGGETTO : ACCERTAMENTO E INCASSO SOMMA A SEGUITO RISARCIMENTO PER
DANNEGGIAMENTO MACCHINA REFRIGERATRICE DELLA BIBLIOTECA

SETTORE N. 4: ECONOMICO FINANZIARIO
Ufficio/Servizio: TRIBUTI / ECONOMATO

DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA
AER 208

‘a--'

Data Il Responsabile del Settore (Rag. Cristi ."-

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

ﬂ Rilascia patere favorevole in ordine alla regolé.rité contabile;
ﬁ Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;

[[1 Vista la disponibilita di pagamento;

[[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziatia;

je AW,
IL. RESPONSABILE DEL SE ORE EGC N.MIGG) FINANZIARIO

F.to Rag.Cristina Bagatti ,;*
ik

Castellanza,

L'originale del documento é depositato presso I'Ufficio Segreteria Generale




SETTORE 04: SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO
il sottoscritto, Rag. Cristina Bagatti, responsabile del settore

OGGETTO: ACCERTAMENTO E INCASSO SOMMA A SEGUITO RISARCIMENTO PER
DANNEGGIAMENTO MACCHINA REFRIGERATRICE DELLA BIBLIOTECA

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale 56 del 14.03.2018 con cui si approva il PEG per
Pesercizio 2018 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2018;
VISTL:

e Tart. 107 (funzioni e responsabilitd della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000;
e lart. 22 (competenze dei responsabili dei settoti) del vigente Regolamento sull'ordinamento generale
degli uffici e dei servizi;
VISTO il D.lgs 118/2011 aggiornato dal D.Lgs. 126/2014;
VISTO Part. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convettito in legge 30 agosto 2009, n. 102;
ATTESO che in data 20.05.2017 a causa di un fulmine si danneggiava la macchina refrigeratrice della biblioteca
sita in Via Bettinelli;
RICHIAMATO il preventivo e la documentazione depositata agli atti presso il Setvizio Tributi;
ATTESO che la Compagnia assicuratrice UNTPOLSAT ASSICURAZIONI SPA provvedeva a risarcire patte
del danno tramite versamento delFimporto di € 2.000,00 , dedotta la franchigia prevista dalla polizza (Prov. n.
216/2018),

RITENUTO quindi di incassate la corrispondentc somma, non prima, perd, di aver provveduto
all’accertamento in entrata di pari ammontare;

ACCERTATA la disponibilita sul capitolo del Bitancio 2018/2020;

DETERMINA

1. diaccertare Pentrata complessiva di cui sotto nel modo seguente:

TITOLO CONTO (V Livello ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'
CAUSALE IMPORTQ | CAPITOLO | TIPOLOGIA . . R CP/FPV
CATEGORIA | ~ piano deicontl) 2018 | 2019 | 2020 |  Succ
RIMBOQRSO
DANNI € 2.000,00 | 30000910 305 0100 E. 3.05.01.01.999 CP X
Nei confronti dei debitori:
DEBITORE ESIGIBILITA COD. FISCALE PIVA IMPORTO
UNIPOLSAI ASSICURAZIONE SPA 2018 00818570012 00818570012 € 2.000,00
2. di incassare Pentrata di cui sotto nel modo seguente:
TITOLO CONTO (V| p,
CAUSALE IMPORTO | CAPITOLO | ANNO TIPOLOGIA livello piano dei o ACC
CATEGORIA contl) '
RIMBORSO PER
DANNEGGIAMENTO
MACCHINA €2.000,00 | 30000010 | 2018 | 3050100 | E.305.01.01.999 | CP |<2%2018
REFRIGERATRICE

3. di disporre pet la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del
Settore Affari Generali.

4. di inoltrare la determinazione medesima al Settore Economico-Finanziario per apposizione dei
pareri di competenza e la registrazione del presente atto nelle scrittute del’Ente




=

[[SETTORE AFFARI GENERAIL |

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONTI:

ALN. NZ3%1 IN DX

[ld |
i

¥

kﬂ,d' i % ,} '
IL RESPONSEBILE'DEL SEJTORE AFFARI GENERALI

F.f@fﬁssa M. Beatrice Colomba

RELAZIOQNE DI PUBBLICAZIONE

Castellanza, i 4 MAL Yot N.ad st i RegPubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
\%i sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata al’Albo Pretorio e vi rimatta fino

Ny - .
al glorno ~ 2 0l anen
[V RS IS N

IL MESSO COMUNALE




